各 位

2020 年 7 月 31 日
SBI ホールディングス株式会社

一部報道に関するお知らせ

一部報道機関におきまして、弊社ならびに株式会社コンコルディア・フィナンシャルグループ、

株式会社新生銀行、株式会社日本政策投資銀行、株式会社山口フィナンシャルグループが設立を検

討している地方創生パートナーズ株式会社において、地域金融機関への出資機能を有するかのよう

な報道がなされておりましたが、そのような予定はございませんので、お知らせいたします。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126